
   ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
PHƯỜNG NHƠN HƯNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
         
     Số: 62/QĐ-UBND                    Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc

trong phong trào “Ngày hội Biên phòng toàn dân” năm 2024
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2024 của 
UBND tỉnh quy định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 (Một) tập thể, 02 (Hai) cá nhân đạt thành 
tích xuất sắc trong thực hiện phong trào thi đua “Ngày hội Biên phòng toàn dân” 
năm 2024 (danh sách kèm theo). 

1. Mức thưởng tập thể: 702.000đ/tập thể. 
2. Mức thưởng cá nhân: 351.000đ/cá nhân. 
3. Kinh phí: Chi từ quỹ khen thưởng của phường. 
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán  

UBND phường, Trưởng Công an phường, tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:      CHỦ TỊCH 
- Đảng ủy – HĐND phường;
- Như Điều 3;                                                                                
- Lưu : VT.

                                                                                                                 
          Huỳnh Thanh Vũ

                       



ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
         PHƯỜNG NHƠN HƯNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
         
                                                                                                          Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 02 năm 2025

DANH SÁCH
Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc

trong phong trào “Ngày hội Biên phòng toàn dân” năm 2024
(Kèm theo Quyết định 62/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của UBND phường Nhơn Hưng)  

                          ĐVT: đồng

 
  Danh sách gồm: 01 tập thể và 02 cá nhân.                                 CHỦ TỊCH

         

             Huỳnh Thanh Vũ

STT Họ và tên Năm 
sinh Địa chỉ Thành tích Ghi chú

I TẬP THỂ

1 Hội Cựu Chiến Binh Phường Nhơn Hưng Hoàn thành xuất sắc trong phong trào “Ngày hội 
Biên phòng toàn dân” năm 2024

II CÁ NHÂN  

01 Nguyễn Thanh Tú 1964 Chi hội phó Hội Phụ nữ 
khóm Tây Hưng

Hoàn thành xuất sắc trong phong trào “Ngày hội 
Biên phòng toàn dân” năm 2024

02 Võ Thị Cẩm Thị 2002 Bí thư Chi đoàn  
khóm Đông Hưng

Hoàn thành xuất sắc trong phong trào “Ngày hội 
Biên phòng toàn dân” năm 2024


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T10:31:53+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




